
Asignado Vigente

800,000.00 3,449.87 3,449.87 0.00 20,881.87 0.43%043 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Mejoras al sistema de Alcantarillado sanitario en el casco urbano.

0.000.00 2,738,150.00 0.0011 05 041 001 000 42340 15-013-01 20 5 0.00%ADQUISICION DE CAMION 

CISTERNA

0.00 0.00 2,738,150.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 5,916.3011 05 031 000 005 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTOS EMASAR 2023 141,786.55 0.00 135,870.25 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 05 031 000 008 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTOS EMASAR 2023 138,500.00 0.00 138,500.00 0.00 0.00 0.00

56,521.740.00 0.00 1,000,000.0011 05 032 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPERFORACION DE POZO EN LA 

CIUDAD

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
30,260.870.00 0.00 0.0011 05 031 000 007 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTOS EMASAR 2023 232,000.00 0.00 232,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 5,325.6011 05 031 000 004 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTOS EMASAR 2023 58,581.60 0.00 53,256.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 1,200,000.0011 05 034 000 001 47210 15-013-01 20 5 NALINEA DE IMPULSION DE POZO 

EN LA CIUDAD HACIA PLANTA 

DE TRATAMIENTO DOLORES

1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 05 031 000 002 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTOS EMASAR 2023 60,042.00 0.00 60,042.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 05 031 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTOS EMASAR 2023 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 05 031 000 006 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTOS EMASAR 2023 220,970.00 0.00 220,970.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 1,200,000.0011 05 033 000 001 47210 15-013-01 20 5 NALINEA DE IMPULSION PARALELA 

LA CUCHILLA A PLANTA JUAN 

CARLOS ELVIR

1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,425,509.69712,111.67 4,821,501.13 0.0011 05 015 000 001 47210 15-013-01 20 5 6.19%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 

DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 

EN LA CIUDAD

3,000,000.00 0.00 8,533,612.80 528,107.44 528,107.44 0.00

0.000.00 0.00 49,950.0011 05 030 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PERFORACION DE POZO EN LA 

HONDURA 04

1,000,000.00 0.00 950,050.00 0.00 0.00 0.00

3,142.860.00 0.00 559,857.1411 05 025 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONTRAPARTE PROYECTO 

FORTALECIMIENTO Y 

SOSTENIBILIDAD DE AGUA 

POTABLE EN LA CIUDAD

600,000.00 0.00 40,142.86 0.00 0.00 0.00

13,050.00497,930.00 0.00 81,450.0011 05 028 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAS DE AGUA EN LA 

HONDURAS / PERFORACION DE 

POZO

1,000,000.00 0.00 1,416,480.00 0.00 0.00 0.00
8,060.800.00 0.00 34,134.8311 05 031 000 003 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTOS EMASAR 2023 95,934.32 0.00 61,799.49 0.00 0.00 0.00

14,620,873.40 528,107.44 528,107.44 0.00 1,536,545.96 3.61%042 9,987,814.47 0.00 1,210,041.67 7,559,651.13 4,136,633.87Mejoras al Sistema de agua potable en el casco urbano.

0.000.00 200,000.00 200,000.0011 05 043 000 001 47210 15-013-01 20 4 NAALCANTARILLADO SANITARIO 

COL. LOS MAESTROS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!037 0.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.00Construccion Alcantarillado Sanitario atras de la Colonia Los Maestros

0.000.00 0.00 500,000.0011 05 024 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPERFORACION DE POZO EN 

COMUNIDAD DE TRINCHERAS 

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!029 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00Mejoramiento del Sistema de Agua  Aldea Trincheras

0.000.00 0.00 0.0011 05 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAS DE AGUA EN LA 

COMUNIDAD DE EL SALITRILLO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%028 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ampliacion al Sistema de Agua en la Aldea El Salitrillo

0.000.00 0.00 550,000.0011 05 018 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTO DE AGUA POTABLE 

EN ALDEA EL RODEO

1,000,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00
450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%027 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00Ampliacion al Sistema de Agua en la Aldea El Rodeo

8,478.268,478.26 0.00 0.0011 05 013 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE PRESA EN 

LA HONDURA

4,027,192.94 0.00 4,035,671.20 0.00 0.00 0.00

4,035,671.20 0.00 0.00 0.00 8,478.26 0.00%026 4,027,192.94 0.00 8,478.26 0.00 0.00Construccion de Represa de Agua de la Hondura.

10,705.000.00 0.00 100,000.0013 01 011 000 001 47210 11-001-01 20 7 10.95%MEJORAMIENTO DE PARQUES Y 

BULEVARES EN LA CIUDAD

500,000.00 0.00 400,000.00 43,794.63 43,794.63 0.00

0.0031,454.68 250,000.00 0.0013 01 011 000 001 47210 15-013-01 20 7 52.77%MEJORAMIENTO DE PARQUES Y 

BULEVARES EN LA CIUDAD

0.00 0.00 281,454.68 148,516.75 148,516.75 0.00
681,454.68 192,311.38 192,311.38 0.00 10,705.00 28.22%020 500,000.00 0.00 31,454.68 250,000.00 100,000.00Mejoramiento de Bulevares y espacios publicos

0.000.00 345,780.00 0.0011 03 026 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 

JUAN CARLOS ELVIR SECTOR EL 

CHORRERON

0.00 0.00 345,780.00 0.00 0.00 0.00

345,780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%010 0.00 0.00 0.00 345,780.00 0.00Mejoramiento a las instalaciones del Kinder Juan Carlos Elvir, Barrio El 

Chorreron

0.000.00 400,000.00 300,000.0011 03 024 000 001 47110 15-013-01 20 7 4.56%OBRAS DE MEJORAMIENTO DE 

CENTROS EDUCATIVOS

0.00 0.00 100,000.00 4,557.39 4,557.39 0.00
100,000.00 4,557.39 4,557.39 0.00 0.00 4.56%008 0.00 0.00 0.00 400,000.00 300,000.00Mejoramiento de la Escuela  Jeronimo del area urbana

2,499.000.00 0.00 130,841.0011 03 008 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESCUELA EN 

EL RODEO

150,000.00 0.00 19,159.00 0.00 0.00 0.00
19,159.00 0.00 0.00 0.00 2,499.00 0.00%006 150,000.00 0.00 0.00 0.00 130,841.00Construir 2  aulas en la escuela de la Aldea El Rodeo zona rural.

0.000.00 250,000.00 250,000.0011 04 004 000 001 47110 15-013-01 20 6 NACONSTRUCCION DE CERCA 

PERIMETRAL DE CENTRO DE 

SALUD EN COMUNIDAD DE EL 

ZAPOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!002 0.00 0.00 0.00 250,000.00 250,000.00Mejorar el Centro de salud de la Aldea El Zapote en la zona rural.

0.000.00 0.00 250,000.0011 04 003 000 001 47110 15-013-01 20 6 NAMEJORAMIENTO DE CENTRO DE 

SALUD COMUNIDAD OROMILACA

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!001 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00Mejorar el Centro de salud de la Aldea Oromilaca en la zona rural.

0.000.00 0.00 0.0014 02 007 000 001 47210 15-013-01 20 8 0.00%CONSTRUCCION DE MAUSOLEOS 

COMUNITARIA ALDEA EL 

ROSARIO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%000 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00SIN PROYECTO
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0.00950,000.00 0.00 0.0015 01 017 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO 

COLONIA MEJIA GARCIA 

550,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

1,652,387.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%064 660,000.00 0.00 992,387.00 0.00 0.00Pavimentacion de calle Colonia Mejia Garcia

0.000.00 0.00 193,840.0015 01 013 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%RECONSTRUCCION DE REDES DE 

AGUA Y PAVIMENTACION EN 

COLONIA LAS JUNTAS 

850,000.00 0.00 656,160.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 805,712.05 250,000.0015 01 048 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE EN 

COLONIA LAS JUNTAS 

700,000.00 0.00 1,255,712.05 0.00 0.00 0.00

1,911,872.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%061 1,550,000.00 0.00 0.00 805,712.05 443,840.00Pavimentacion de calles Barrio Las Juntas

0.000.00 0.00 0.0015 01 052 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

BARRIO DOLORES SECTOR 1

1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 150,982.2515 01 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO MURO DE 

CONTENCION Y EMBAULADO EN 

BARRIO DOLORES 

529,447.37 0.00 378,465.12 0.00 0.00 0.00

1,778,465.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%060 1,929,447.37 0.00 0.00 0.00 150,982.25Pavimentacion de calles Barrio Dolores

175,945.000.00 0.00 71,210.0014 02 011 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

PRINCIPAL ALDEA EL CARRIZAL

500,000.00 0.00 428,790.00 0.00 0.00 0.00

0.0019,794.83 0.00 88,643.4814 02 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 7.66%PAVIMENTACION DE CALLE 

HACIA LA CANCHA DE FUTBOL 

ALDEA EL CARRIZAL

300,000.00 0.00 231,151.35 17,697.39 17,697.39 0.00
659,941.35 17,697.39 17,697.39 0.00 175,945.00 2.68%059 800,000.00 0.00 19,794.83 0.00 159,853.48Pavimentacion de Calles Barrio El Carrizal

0.000.00 0.00 250,000.0015 01 045 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLES 

BARRIO DOLORES SECTOR EL 

BOSQUE ZONA ALTA 

1,000,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00
750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%058 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00Pavimentacion de calles Dolores Sector El Bosque

0.000.00 0.00 0.0015 01 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO EN BARRIO SANTA 

TERESA SECTOR LA CUCHILLA 

371,000.00 0.00 371,000.00 0.00 0.00 0.00
371,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%056 371,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de calles Barrio Santa Teresa contiguo a La Cuchilla

0.000.00 0.00 0.0015 01 031 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO EN 

COLONIA DIAZ VALENZUELA

850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00
850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%055 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00pavimentacion de calles Colonia Diaz Valenzuela

0.000.00 0.00 0.0015 01 032 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDARULICO EN 

BARRIO SANTA EDUVIGES POR 

IGLESIA DIOS ES AMOR 

1,050,000.00 0.00 1,050,000.00 0.00 0.00 0.00

25,416.000.00 0.00 0.0015 01 014 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO 

COLONIA SANTA EDUVIGUES 

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 99,515.00 0.0015 01 034 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO EN 

BARRIO EL CARMEN HACIA LA 

DEPARTAMENTAL

1,400,000.00 0.00 1,499,515.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 250,000.0015 01 033 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACION DE CALLE 

BARRIO SANTA TERESA SECTOR 

LA CUCHILLA

250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,799,515.00 0.00 0.00 0.00 25,416.00 0.00%054 2,950,000.00 0.00 0.00 99,515.00 250,000.00Pavimentacion calle Barrio Santa Eduviges.

0.000.00 0.00 520,412.3815 01 050 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO DE 

CALLE DE LA REGION DE SALUD 

COLONIA BELLA VISTA

750,000.00 0.00 229,587.62 0.00 0.00 0.00
229,587.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%052 750,000.00 0.00 0.00 0.00 520,412.38Pavimentacion de Calles Colonia Bella Vista.

0.000.00 0.00 500,000.0015 01 064 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACION DE CALLE 

BARRIO SAN MARTIN HASTA 

KINDER EMBAJADA BRITANICA

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!051 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00Pavimentacion calles Barrio San Martin.

0.000.00 0.00 0.0015 01 023 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CALLE EN 

BARRIO SANTA TERESA POR 

ANTIGUO INSTITUTO SANTO 

DOMINGO SAVIO

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 437,928.78 0.0015 01 053 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

BARRIO SANTA TERESA 

950,000.00 0.00 1,387,928.78 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 054 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE EN 

BARRIO SANTA TERESA SECTOR 

LA FIERA 

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00

2,437,928.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%049 2,000,000.00 0.00 0.00 437,928.78 0.00Pavimentacion calle Barrio Santa Teresa

1,780.44200,000.00 849,028.62 0.0011 06 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 66.70%MEJORAMIENTO DE 

ALUMBRADO PUBLICO EN EL 

MUNICIPIO

200,000.00 0.00 1,249,028.62 833,153.37 833,153.37 0.00

0.000.00 133,743.02 133,743.0211 06 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE SISTEMA 

ELECTRICO COLONIA OSORIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16,693.18412,394.91 150,971.38 0.0011 06 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 16.17%MEJORAMIENTO DE 

ALUMBRADO PUBLICO EN EL 

MUNICIPIO

200,000.00 0.00 763,366.29 123,443.30 123,443.30 0.00

2,012,394.91 956,596.67 956,596.67 0.00 18,473.62 47.54%047 400,000.00 0.00 612,394.91 1,133,743.02 133,743.02Mejorar el alumbrado publico en Barrios y Colonias del casco urbano.

20,881.870.00 0.00 200,000.0011 05 016 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.43%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 

DEL SISTEMA DE 

ALCANTARILLADO SANITARIO 

EN LA CIUDAD

1,000,000.00 0.00 800,000.00 3,449.87 3,449.87 0.00
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0.00149.00 0.00 0.0011 09 001 000 001 47210 14-011-02 20 4 0.00%REALIZACION DE OBRAS DE 

MITIGACION DE EMERGENCIAS 

NATURALES

0.00 0.00 149.00 0.00 0.00 0.00

0.00500,000.00 0.00 0.0011 09 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 4.19%REALIZACION DE OBRAS DE 

MITIGACION DE EMERGENCIAS 

NATURALES

0.00 0.00 500,000.00 20,947.83 20,947.83 0.00

0.000.00 1,500,000.00 0.0011 05 045 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%ALCANTARILLADO PLUVIAL EN 

BARRIO MERCEDES

0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

6,074,506.41 506,841.93 506,841.93 0.00 94,897.63 8.34%076 2,350,000.00 0.00 1,085,809.87 3,313,846.54 675,150.00Obras de prevencion, mitigacion y drenaje pluvial en SRC

0.000.00 0.00 491,030.0014 02 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONFORMACION DE CALLE EN 

LA COMUNIDAD  QUEBRADA 

GRANDE ZAPOTE

500,000.00 0.00 8,970.00 0.00 0.00 0.00

28,271.740.00 0.00 0.0014 02 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONFORMACION DE CALLE EN 

LA COMUNIDAD OROMILACA Y 

LA TORERA

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

40,063.040.00 0.00 408,850.0014 02 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONFORMACION DE CALLE EN  

LOS NARANJOS EL ROSARIO Y 

ARENALES

500,000.00 0.00 91,150.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 02 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONFORMACION DE CALLE EN 

LA COMUNIDAD EL RODEO 

GUACHIPILIN POTRERRILLOS EL 

TABLON EL PERICONAL Y 

DELICIAS PILAS, CALZONTES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

1,100,120.00 0.00 0.00 0.00 68,334.78 0.00%073 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 899,880.00MEJORAMIENTO DE CALLES EN LAS ZONAS RURALES DEL MUNICIPIO

132,945.910.00 700,000.00 0.0015 01 019 000 001 47210 15-013-01 20 5 26.64%MEJORAMIENTO DE CALLES 

URBANAS 

1,800,000.00 0.00 2,500,000.00 665,930.61 665,930.61 0.00

87,798.27453,963.04 1,626,708.61 0.0014 02 021 000 001 47210 15-013-01 20 5 4.91%CONFORMACION DE CALLES 

RURALES 

0.00 0.00 2,080,671.65 102,218.26 102,218.26 0.00

0.000.00 0.00 500,000.0014 02 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 NACONFORMACION DE CALLE EN 

LA COMUNIDAD CARRIZAL LAS 

CRUCITAS AGUA SUCIA 

YARUSHIN CERRO BLANCO, 

CALABAZAS  MAYCUPA

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

115,583.040.00 0.00 0.0014 02 021 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%CONFORMACION DE CALLES 

RURALES 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

52,421.742,213,030.43 570,000.00 0.0011 05 014 000 001 47210 15-013-01 20 5 13.19%MEJORAMIENTO DE ACCESOS AL 

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y 

PLANTA DE ALCANTARILLADO 

1,000,000.00 0.00 3,783,030.43 499,100.00 499,100.00 0.00

8,863,702.08 1,267,248.87 1,267,248.87 0.00 388,748.96 14.30%072 3,800,000.00 0.00 2,666,993.47 2,896,708.61 500,000.00Mejoras Y ampliacion de calles no pavimentadas en la zona urbana y 

rural

0.000.00 200,000.00 0.0015 01 038 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE EN 

ALPES DE EDEN 

450,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00
650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%069 450,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00Pavimentacion de calles Colonia Alpes del Eden

0.000.00 0.00 200,000.0015 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO EN BARRIO SAN 

MARTIN SECTOR EL 

CHORRERON 

648,130.00 0.00 448,130.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 027 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE EN 

SECTOR EL CHORRERON 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
648,130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%068 848,130.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Pavimentacion de calle San Martin Sector El Chorreron.

0.000.00 140,000.00 0.0015 01 062 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

BARRIO PROGRESO ZONA ALTA 

POR LA VUELTA DE NATAREN

500,000.00 0.00 640,000.00 0.00 0.00 0.00
640,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%067 500,000.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00Pavimentacion de calle Barrio El Progreso

0.000.00 0.00 300,000.0015 01 020 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACION DE CALLE EN 

COLONIA LOMA LINDA POR 

DONDE ARITA

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 900,000.0015 01 011 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTO HIDRAULICO Y 

RECONSTRUCCION DE RED DE 

AGUA POTABLE EN COLONIA 

LOMA LINDA A UN COSTADO DE 

CENTRO EDUCATIVO BASICO 

900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 400,000.00 400,000.0015 01 068 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACION DE CALLE 

COLONIA LOMA LINDA POR LA 

CEFAM

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!066 1,200,000.00 0.00 0.00 400,000.00 1,600,000.00Pavimentacion de calle Colonia Loma Linda

0.000.00 0.00 900,000.0015 01 025 000 001 47210 15-013-01 20 5 NACONSTRUCCION DE PUENTE EN 

VILLAS DE OCCIDENTE

900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 500,000.0015 01 028 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTO HIDRAULICO EN 

COLONIA VILLAS DE OCCIDENTE

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!065 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00Ampliacion de red vial  Colonia Villas de Occidente

0.0042,387.00 0.00 0.0015 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CALLE EN 

COLONIA MEJIA GARCIA POR LA 

RADIO SUPER ESTRELLA

110,000.00 0.00 152,387.00 0.00 0.00 0.00

PAVIMENTO HIDRAULICO 

COLONIA MEJIA GARCIA 
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0.000.00 0.00 0.0011 05 002 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

EN COLONIA OSORIO PARTE 

ALTA 

232,294.00 0.00 232,294.00 0.00 0.00 0.00
996,332.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%111 1,232,294.00 0.00 0.00 14,038.00 250,000.00Alcantarillado Sanitario Colonia Osorio

0.004,618.20 292,812.76 284,500.0011 05 039 000 001 47210 15-013-01 20 5 35.71%PERFORACION DE POZO LAS 

CIDRAS

0.00 0.00 12,930.96 4,618.20 4,618.20 0.00
12,930.96 4,618.20 4,618.20 0.00 0.00 35.71%110 0.00 0.00 4,618.20 292,812.76 284,500.00Perforacion de pozo las Cidras

0.000.00 1,463,140.00 0.0015 01 072 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE MURO DE 

CONTENCION Y PAVIMENTO EN 

BARRIO DOLORES SECTOR EL 

BAMBU HACIA CAMPO AGAC

0.00 0.00 1,463,140.00 0.00 0.00 0.00

1,463,140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%106 0.00 0.00 0.00 1,463,140.00 0.00Mejoramiento Iglesia de Fatima Barrio Dolores

0.001,300,000.00 0.00 172,115.0013 02 005 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE LAS 

INSTALACIONES DEL COMPLEJO 

DEPORTIVO COPAN GALEL

0.00 0.00 1,127,885.00 0.00 0.00 0.00

0.00366,090.00 0.00 0.0013 02 005 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE LAS 

INSTALACIONES DEL COMPLEJO 

DEPORTIVO COPAN GALEL

0.00 0.00 366,090.00 0.00 0.00 0.00

1,493,975.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%103 0.00 0.00 1,666,090.00 0.00 172,115.00Mejoras al Complejo deportivo Copan Galel

0.000.00 0.00 0.0013 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%DONACION E INSTALACION DE 

JUEGOS INFANTILES METALICOS 

COLONIA LOS LLANOS

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%097 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Parque Infantil

22,500.000.00 0.00 300,000.0013 06 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 1.69%MEJORAMIENTO DE LA 

SE?ALIZACION Y 

NOMENCLATURA VIAL

500,000.00 0.00 200,000.00 3,375.00 3,375.00 0.00

0.003,150.00 0.00 294,800.0013 06 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE LA 

SE?ALIZACION Y 

NOMENCLATURA VIAL

500,000.00 0.00 208,350.00 0.00 0.00 0.00
408,350.00 3,375.00 3,375.00 0.00 22,500.00 0.83%096 1,000,000.00 0.00 3,150.00 0.00 594,800.00NOMENCLATURA URBANA DE LA CIUDAD

8,501.090.00 0.00 30,825.0011 03 020 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DEL CENTRO 

EDUCATIVO PRE-BASICO RAFAEL 

BARDALES BUESO 

100,000.00 0.00 69,175.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 005 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO  DE CENTRO 

EDUCATIVO BARDALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
369,175.00 0.00 0.00 0.00 8,501.09 0.00%094 400,000.00 0.00 0.00 0.00 30,825.00Mejoramiento de kinder Bardales

0.000.00 0.00 160,660.0011 03 013 000 001 47110 15-013-01 20 7 NACENTRO BASICO MERCEDES V. 

DE ROBLES CONSTRUCCION DE 

MURO PERIMETRAL ALDEA EL 

DERRUMBO

160,660.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!092 160,660.00 0.00 0.00 0.00 160,660.00Mejoramiento de  Escuela Mercedes Vid de Robles El Derrumbo

0.00324,069.00 0.00 0.0015 01 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO EN COLONIA LOMA 

LINDA 

360,000.00 0.00 684,069.00 0.00 0.00 0.00
684,069.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%086 360,000.00 0.00 324,069.00 0.00 0.00Mejoramiento de escuela Escuela Francisco Morazan el Zapote

0.000.00 400,000.00 0.0011 03 027 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

SANTO DOMINGO SAVIO, EN 

COLONIA LOMA LINDA

0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%085 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00Mejoramiento de Centro de Educacion basica Santo Domingo Savio

0.000.00 0.00 150,000.0011 04 002 000 001 47110 15-013-01 20 6 NAMEJORAMIENTO CENTRO DE 

SALUD ALDEA EL RODEO

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!083 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00Mejoramiento del centro de Salud de El Rodeo

0.000.00 0.00 0.0015 02 005 000 001 47210 15-013-01 20 8 0.00%MEJORAMIENTO EN 

CEMENTERIO GENERAL DE LA 

CIUDAD

950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00

2,386.960.00 0.00 200,000.0015 02 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO EN 

CEMENTERIO GENERAL 

300,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

1,050,000.00 0.00 0.00 0.00 2,386.96 0.00%081 1,250,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00MEJORAMIENTO DEL CEMENTERIO GENERAL

91,270.94355,018.67 0.00 0.0011 07 002 000 001 41230 15-013-01 20 5 13.49%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

EN EL MUNICIPIO

700,000.00 0.00 1,055,018.67 142,328.22 142,328.22 0.00

11,229.460.00 0.00 0.0011 07 002 000 001 41230 11-001-01 20 5 3.84%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

EN EL MUNICIPIO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 38,354.77 38,354.77 0.00

2,055,018.67 180,682.99 180,682.99 0.00 102,500.40 8.79%078 1,700,000.00 0.00 355,018.67 0.00 0.00Mejoramiento de viviendas populares en area rural y urbana

0.000.00 0.00 0.0011 07 001 000 001 41230 11-001-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE VIVIENDAS 

SOCIALES 

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

6,039.13100,000.00 406,183.74 0.0011 07 001 000 001 41230 15-013-01 20 5 40.16%CONSTRUCCION DE VIVIENDAS 

SOCIALES 

1,500,000.00 0.00 2,006,183.74 805,597.40 805,597.40 0.00

3,006,183.74 805,597.40 805,597.40 0.00 6,039.13 26.80%077 2,500,000.00 0.00 100,000.00 406,183.74 0.00Construccion de Viviendas zona urbana.

94,897.6364,260.87 1,813,846.54 675,150.0011 09 001 000 001 47210 15-013-01 20 4 15.17%REALIZACION DE OBRAS DE 

MITIGACION DE EMERGENCIAS 

NATURALES

2,000,000.00 0.00 3,202,957.41 485,894.10 485,894.10 0.00

0.00521,400.00 0.00 0.0011 09 002 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%DRAGADO Y LIMPIEZA 

PREVENTIVA EN QUEBRADAS

350,000.00 0.00 871,400.00 0.00 0.00 0.00

REALIZACION DE OBRAS DE 

MITIGACION DE EMERGENCIAS 

NATURALES
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0.000.00 450,000.00 106,539.8515 01 066 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO EN COLONIA 

GALEANO SANDOVAL

0.00 0.00 343,460.15 0.00 0.00 0.00
343,460.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%147 0.00 0.00 0.00 450,000.00 106,539.85Pavimentacion de Callle en Colonia Galeano Sandoval

0.000.00 0.00 0.0015 01 063 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

COLONIA PRADO ALTO POR LA 

ESCUELA SAN ANTONIO

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%146 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de calle Colonia Prado Alto

0.000.00 0.00 100,000.0011 05 021 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPROYECTO DE AGUA POTABLE 

EN ALDEA CERRO BLANCO Y 

CALABAZAS

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25,826.097,800.00 200,000.00 0.0011 05 037 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTO DE AGUA POTABLE 

EN COMUNIDAD DE OROMILACA

0.00 0.00 207,800.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 750,000.0011 05 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONTRAPARTE MUNICIPAL 

MEJORAS A LOS SISTEMAS DE 

AGUA POTABLE EN EL 

MUNICIPIO/ CLUB ROTARIO SRC

800,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 100,000.0011 05 019 000 001 47210 15-013-01 20 5 NACONSTRUCCION DE TANQUE EN 

ALDEA LA TORERA

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 100,000.0011 05 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 NACONSTRUCCION DE UN TAQUE 

DE AGUA EN LA COMUNIDAD DE 

MAICUPA

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

257,800.00 0.00 0.00 0.00 25,826.09 0.00%143 1,100,000.00 0.00 7,800.00 200,000.00 1,050,000.00Mejoramiento del Sistema de Agua en comunidades rurales

0.000.00 1,530,177.50 0.0011 03 006 000 001 47110 15-013-01 20 7 21.56%MEJORAMIENTO DE LA ESCUELA 

MEDINA

300,000.00 0.00 1,830,177.50 394,511.55 394,511.55 0.00

1,830,177.50 394,511.55 394,511.55 0.00 0.00 21.56%138 300,000.00 0.00 0.00 1,530,177.50 0.00Mejoramiento de Centro Basico Jose Maria Medina

51,755.40195,485.47 170,769.60 0.0015 02 007 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.22%MEJORAMIENTO EN EDIFICIO 

MUNICIPAL 

500,000.00 0.00 866,255.07 1,935.65 1,935.65 0.00

866,255.07 1,935.65 1,935.65 0.00 51,755.40 0.22%137 500,000.00 0.00 195,485.47 170,769.60 0.00Mantenimiento y Reparacion de Edificios Oficinas Principales, Oficinas 

Obras Publicas, Mercado Santa Teresa. Mercado Central, Terminal de 

Transportes.

0.000.00 0.00 0.0015 01 049 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

BARRIO MERCEDES SECTOR EL 

PROGRESO 

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%136 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de Calles barrio Mercedes

0.000.00 0.00 753,379.5215 02 006 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%MEJORA EN EL MERCADO SANTA 

TERESA

800,000.00 0.00 46,620.48 0.00 0.00 0.00

46,620.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%135 800,000.00 0.00 0.00 0.00 753,379.52Mejoramiento de Sistema Electrico en Mercado Central y Mercado 

Santa Teresa

4,320.00371,657.33 221,569.55 0.0015 02 002 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE LA 

TERMINAL DE TRANSPORTE 

1,090,165.67 0.00 1,683,392.55 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 557,397.0015 02 001 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%CONTRUCCION DE EDIFICIO 

TERMINAL DE TRANSPORTES

1,291,022.00 0.00 733,625.00 0.00 0.00 0.00

0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.0015 02 010 000 001 47110 15-013-01 20 5 NAOBRAS EXTERIORES EN LA 

TERMINAL DE BUSES DE SRC

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,417,017.55 0.00 0.00 0.00 4,320.00 0.00%134 2,381,187.67 0.00 1,871,657.33 221,569.55 2,057,397.00Mejoramiento de la Infraestructura de la Terminal de transportes

0.000.00 0.00 0.0015 01 044 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLES 

COLONIA OSORIO

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 553,044.50 0.0015 01 029 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO EN 

COLONIA OSORIO

1,400,000.00 0.00 1,953,044.50 0.00 0.00 0.00

0.000.00 100,000.00 0.0015 01 079 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO COLONIA OSORIO 

UNA CUADRA AL ESTE DEL 

CENTRO DE EDUCACION BASICA 

JOSE CECILIO DEL VALLE

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

2,503,044.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%130 1,850,000.00 0.00 0.00 653,044.50 0.00Pavimento de calle en colonia osorio

0.000.00 0.00 37,685.0015 01 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO EN BARRIO EL 

CARMEN FRENTE A PLAZA 

ARTESANAL 

350,000.00 0.00 312,315.00 0.00 0.00 0.00
312,315.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%127 350,000.00 0.00 0.00 0.00 37,685.00Pavimentacion de calle Barrio el Carmen por el Parque Infantil

27,588.003,535.58 555,238.60 0.0011 05 029 000 001 47210 15-013-01 20 5 2.06%REPARACION Y 

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

BOMBEO DEL SISTEMA DE AGUA 

POTABLE

500,000.00 0.00 1,058,774.18 21,827.39 21,827.39 0.00

1,058,774.18 21,827.39 21,827.39 0.00 27,588.00 2.06%116 500,000.00 0.00 3,535.58 555,238.60 0.00mejoras de lineas de bombeo entre estaciones

0.000.00 0.00 0.0015 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTO EN COLONIA 

OSORIO POR LA IGLESIA SINAI 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 14,038.00 250,000.0011 05 010 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%CONSTRUCCION DE 

ALCANTARILLADO SANITARIO 

EN COLONIA OSORIO

1,000,000.00 0.00 764,038.00 0.00 0.00 0.00

ALCANTARILLADO SANITARIO 

EN COLONIA OSORIO PARTE 

ALTA 
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0.000.00 500,000.00 0.0015 01 077 000 001 47210 15-013-01 20 5 76.68%PAVIMENTO DE CALLE CON 

ADOQUIN EN BARRIO EL 

CARMEN

0.00 0.00 500,000.00 383,392.00 383,392.00 0.00

2,299,154.50 383,392.00 383,392.00 0.00 0.00 16.68%217 1,750,000.00 0.00 0.00 1,181,614.53 632,460.03Pavimentacion de Calle barrio El Carmen

0.000.00 0.00 0.0015 01 047 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

SECTOR EL DUENDE HACIA LA 

CANCHA 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%216 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de Calle barrio El Duende

0.000.00 0.00 0.0015 01 055 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

BARRIO LOS ANGELES SECTOR 2

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00
480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%211 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de Calle Barrio Los Angeles

36,782.610.00 0.00 0.0015 01 051 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

RESIDENCIAL EL PEDREGAL

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

31,164.000.00 4,773.91 0.0015 01 015 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO 

COLONIA PEDREGAL 3 AVENIDA 

239,000.00 0.00 243,773.91 0.00 0.00 0.00

17,432.610.00 0.00 0.0015 01 016 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO 

COLONIA EL PEDREGAL 1 

AVENIDA 

134,000.00 0.00 134,000.00 0.00 0.00 0.00

12,720.000.00 0.00 0.0015 01 059 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE DE 

LA TERCERA ETAPA EN COLONIA 

EL PEDREGAL 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
877,773.91 0.00 0.00 0.00 98,099.22 0.00%209 873,000.00 0.00 0.00 4,773.91 0.00Pavimentacion de Calle  Colonia El Pedregal

0.000.00 0.00 0.0015 01 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%RECONSTRUCCION DE 

PAVIMENTO EN ALTOS DE 

SANTA ROSA POR AERONAUTICA 

892,960.00 0.00 892,960.00 0.00 0.00 0.00
892,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%207 892,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de Calle boulevard, hacia Colonia Altos de Santa Rosa

0.000.00 0.00 0.0015 01 041 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLES 

COLONIA OSORIO SECTOR SAN 

MIGUEL 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%202 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de Calle Colonia Osorio Sector San Miguel

525,375.000.00 1,172,706.20 0.0013 02 003 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESTADIO 

INFANTIL BARRIO EL CARMEN

200,000.00 0.00 1,372,706.20 0.00 0.00 0.00

1,372,706.20 0.00 0.00 0.00 525,375.00 0.00%196 200,000.00 0.00 0.00 1,172,706.20 0.00Mejoramiento del Estadio Infantil

0.000.00 0.00 0.0013 01 007 000 001 47110 15-013-01 20 7 40.57%CONSTRUCCION DEL CENTRO 

COMUNAL ALDEA LA 

ESPERANCITA

500,000.00 0.00 500,000.00 202,842.75 202,842.75 0.00
500,000.00 202,842.75 202,842.75 0.00 0.00 40.57%191 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Centro Comunal, La Esperancita

0.000.00 0.00 500,000.0013 01 005 000 001 47110 15-013-01 20 7 NA REPARACION DE CASA 

COMUNAL  ALDEA EL RODEO

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!190 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00Construccion de Centro Comunal El Rodeo

0.000.00 0.00 400,000.0013 01 009 000 001 47210 15-013-01 20 7 NACONSTRUCCION DE  MURO 

PERIMETRAL EN CASA COMUNAL 

COLONIA OSORIO SECTOR SAN 

MIGUEL

400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!186 400,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00Construccion de Centro Comunal Colonia Osorio San Migiel

0.0050,000.00 0.00 300,000.0013 01 006 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE CENTRO 

COMUNAL CONAL QUEZAILICA

300,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%179 300,000.00 0.00 50,000.00 0.00 300,000.00Construccion de Centro Comunal, Conal Quezailica

155,791.31408,050.00 0.00 0.0011 05 005 000 001 47210 15-013-01 20 4 19.41%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 

DEL RELLENO SANITARIO

2,500,000.00 0.00 2,908,050.00 564,400.00 564,400.00 0.00

2,908,050.00 564,400.00 564,400.00 0.00 155,791.31 19.41%177 2,500,000.00 0.00 408,050.00 0.00 0.00Manejo del relleno Sanitario

0.000.00 0.00 300,000.0011 03 010 000 001 47110 15-013-01 20 7 NAMEJORAMIENTO DE ESCUELA  

CALZONTES

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!166 300,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00Construccion de Modulos Sanitarios Escuela Francisco Morazan

0.000.00 0.00 0.0011 01 001 000 001 47110 15-013-01 20 8 0.00%MEJORAMIENTO DEL CENTRO 

DE CUIDADO INFANTIL 

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00
70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%162 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento del Centro de Cuidado Infantil

0.000.00 0.00 236,156.6911 03 001 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 

EDUCATIVO PRE BASICO 

FEDERICO C. CANALES

395,000.00 0.00 158,843.31 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 012 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CENTRO EDUCATIVO PRE- 

BASICO FEDERICO C. CANALES 

TECHO E INSTALACION  DE 

CIELO FALSO

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00
198,843.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%161 435,000.00 0.00 0.00 0.00 236,156.69Mejoramiento del Kinder Federico C. Canales Santa Rosa de Copan

0.0015,750.00 1,200,000.00 36,000.0011 05 038 000 001 47210 15-013-01 20 5 1.34%RE- PERFORACION DE POZO 

MUNICIPAL

0.00 0.00 1,179,750.00 15,750.00 15,750.00 0.00

1,179,750.00 15,750.00 15,750.00 0.00 0.00 1.34%153 0.00 0.00 15,750.00 1,200,000.00 36,000.00Perforacion de pozo Membre?o

0.00894,221.29 0.00 0.0011 05 035 000 001 47210 22-145-03 20 5 0.00%MEJORA DE ACCESO AL AGUA 

POTABLE Y GESTION DEL 

RECURSO HIDRICO EN SRC II

0.00 0.00 894,221.29 0.00 0.00 0.00

894,221.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%151 0.00 0.00 894,221.29 0.00 0.00Mejoras al acceso al agua potable y gestion del recurso hidrico en SRC 

fase II
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0.000.00 0.00 800,000.0015 01 056 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAAMPLIACION Y REMODELACION 

DE PUENTE BARRIO LOS 

ANGELES SECTOR LAS CIDRAS

800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!262 800,000.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00Ampliacion de puente en barrio Los Angeles

15,326.090.00 0.00 0.0014 02 019 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE POR 

LA IGLESIA CATOLICA EL 

DERRUMBO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

22,239.000.00 0.00 0.0014 02 013 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO EN EL 

DERRUMBO

171,000.00 0.00 171,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 02 014 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

PRINCIPAL  HASTA ESCUELA EL 

DERRUMBO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
771,000.00 0.00 0.00 0.00 37,565.09 0.00%261 771,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimento de calle en calle el Derrumbo

0.000.00 821,005.00 371,005.0011 03 002 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 

EDUCATIVO BASICA SAN 

ANTONIO

550,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%255 550,000.00 0.00 0.00 821,005.00 371,005.00MEJORAMIENTO DE CENTRO BASICO SAN ANTONIO

0.000.00 70,832.50 0.0011 03 007 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO  DE CENTRO 

EDUCATIVO ESCUELA MANUEL 

BONILLA

400,000.00 0.00 470,832.50 0.00 0.00 0.00
470,832.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%233 400,000.00 0.00 0.00 70,832.50 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO MANUEL BONILLA

0.000.00 0.00 0.0015 02 003 000 001 47210 15-013-01 20 8 34.04%CONSTRUCCION DE MAUSOLEOS 

COMUNITARIOS MODULOS EN 

EL CEMENTERIO GENERAL

1,472,518.00 0.00 1,472,518.00 501,305.00 501,305.00 0.00

1,472,518.00 501,305.00 501,305.00 0.00 0.00 34.04%231 1,472,518.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construccion de Mausoleos en cementerio general

0.000.00 0.00 439,534.9915 02 008 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO EN MERCADO 

CENTRAL 

500,000.00 0.00 60,465.01 0.00 0.00 0.00
60,465.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%230 500,000.00 0.00 0.00 0.00 439,534.99Mejoramiento de Mercado Central

0.000.00 0.00 0.0015 02 004 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE BODEGA DE 

TESORERIA Y CONTABILIDAD Y 

BA?OS

460,000.00 0.00 460,000.00 0.00 0.00 0.00
460,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%228 460,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00construccion de Una Bodega Municipal

0.000.00 0.00 0.0015 01 061 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

COLONIA EL SALTO 

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 1,466,595.00 0.0015 01 078 000 001 47210 15-013-01 20 5 51.97%PAVIMENTACION DE CALLE EN 

BARRIO DOLORES SECTOR EL 

SALTO

0.00 0.00 1,466,595.00 762,135.00 762,135.00 0.00

1,766,595.00 762,135.00 762,135.00 0.00 0.00 43.14%226 300,000.00 0.00 0.00 1,466,595.00 0.00Pavimentacion de Calle Barrio Dolores sector el Salto

0.000.00 0.00 0.0015 01 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO EN BARRIO 

DOLORES SECTOR EL BAMBU

425,150.00 0.00 425,150.00 0.00 0.00 0.00
425,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%225 425,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de Calle Barrio Dolores sector enee - centro de salud

1,239.130.00 350,000.00 250,000.0015 01 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE CALLES 

EMPEDRADAS DEL MUNICIPIO 

(BACHEOS)

1,400,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 1,239.13 0.00%223 1,400,000.00 0.00 0.00 350,000.00 250,000.00Mejoramiento de Calles Pedrimentadas

0.000.00 989,385.50 0.0015 01 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO EN BARRIO SANTA 

LUCIA 

509,596.00 0.00 1,498,981.50 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 90,643.0015 01 046 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

PRINCIPAL BARRIO SANTA 

LUCIA 

600,000.00 0.00 509,357.00 0.00 0.00 0.00

2,008,338.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%222 1,109,596.00 0.00 0.00 989,385.50 90,643.00Pavimentacion de Calle II Etapa hacia Los Plancitos

0.00379,344.75 0.00 0.0015 01 040 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLES 

COLONIA FIGUEROA POR 

ARENERA

600,000.00 0.00 979,344.75 0.00 0.00 0.00

0.000.00 550,000.00 0.0015 01 069 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CONCRETO 

HIDRAULICO COLONIA 

FIGUEROA

0.00 0.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 800,000.00 0.0015 01 022 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO Y ALCANTARILLADO 

SANITARIO EN COLONIA 

FIGUEROA HACIA ESTADIO 

SERGIO ANTONIO REYES

1,100,000.00 0.00 1,900,000.00 0.00 0.00 0.00

3,429,344.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%221 1,700,000.00 0.00 379,344.75 1,350,000.00 0.00Pavimentacion de Calle Colonia Figueroa

0.000.00 0.00 83,745.0015 01 035 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO DESDE 

EL CERRITO HACIA EL VIVERO 

MUNICIPAL

750,000.00 0.00 666,255.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 681,614.53 548,715.0315 01 057 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE, 

ALCANTARILLADO SANITARIO Y 

CAMBIO DE TUBERIA DE 

DRENAJE PLUVIAL EN BARRIO EL 

CARMEN 

1,000,000.00 0.00 1,132,899.50 0.00 0.00 0.00
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0.00196,994.04 0.00 0.0013 06 007 000 001 47210 22-145-06 20 2 0.00%FORTALECIMIENTO DE LA 

ECONOMIA LOCAL CON 

ENFOQUE DE GENERO EN 

ENTORNOS DE CONVIENCIA, 

SEGURIDAD Y PREVENCION DE 

VIOLENCIA EN SRC PARA 

MITIGAR LOS EFECTOS DEL 

0.00 0.00 196,994.04 0.00 0.00 0.00

29,945.270.00 154,100.00 0.0013 06 007 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%FORTALECIMIENTO DE LA 

ECONOMIA LOCAL CON 

ENFOQUE DE GENERO EN 

ENTORNOS DE CONVIENCIA, 

SEGURIDAD Y PREVENCION DE 

VIOLENCIA EN SRC PARA 

MITIGAR LOS EFECTOS DEL 

0.00 0.00 154,100.00 0.00 0.00 0.00

351,094.04 0.00 0.00 0.00 29,945.27 0.00%318 0.00 0.00 196,994.04 154,100.00 0.00PROYECTO FOMENTO DE ENTORNO EN CONVIVENCIA SEGURIDAD Y 

PREVENCION DE LA VIOLENCIA FASE III

0.000.00 500,000.00 200,000.0011 05 042 001 000 24200 15-013-01 20 5 0.00%ESTUDIO Y DISE?O DE PRESA EL 

CAMPAMENTO

0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%317 0.00 0.00 0.00 500,000.00 200,000.00ESTUDIOS HIDRICOS EN EL MUNICIPIO

0.000.00 0.00 600,000.0015 01 037 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTO HIDRAULICO EN 

COLONIA SAN JOSE HACIA 

MOLINO BELLA VISTA 

600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!308 600,000.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00PAVIMENTACION DE CALLE EN COLONIA SAN JOSE

0.000.00 1,288,646.00 12,659.0013 02 004 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHA 

OLIMPIA ALVARADO  BARRIO 

SAN MARTIN SECTOR LA 

CUCHILLA

250,000.00 0.00 1,525,987.00 0.00 0.00 0.00

1,525,987.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%302 250,000.00 0.00 0.00 1,288,646.00 12,659.00mejoramiento de cancha de futbol en el municipio

4,469.570.00 0.00 245,530.4313 02 001 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHA 

SINTETICA DE FUTBOL EN EL 

GIMNASIO MUNICIPAL

250,000.00 0.00 4,469.57 0.00 0.00 0.00
4,469.57 0.00 0.00 0.00 4,469.57 0.00%294 250,000.00 0.00 0.00 0.00 245,530.43MEJORAMIENTO EN EL GIMNASIO MUNICIPAL

0.000.00 0.00 109,625.0013 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE PARQUES 

INFANTILES EN COMUNIDADES 

RURALES DEL MUNICIPIO

400,000.00 0.00 290,375.00 0.00 0.00 0.00
290,375.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%289 400,000.00 0.00 0.00 0.00 109,625.00construccion de parques infantiles en las comunidades

7,250.396,005,820.97 0.00 0.0011 01 002 000 001 47210 11-011-03 20 8 0.00%CONSTRUCCION DE CASA DE LA 

JUVENTUD 

0.00 0.00 6,005,820.97 0.00 0.00 0.00

309,480.48309,480.48 0.00 0.0011 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 8 0.00%CONSTRUCCION DE CASA DE LA 

JUVENTUD 

0.00 0.00 309,480.48 0.00 0.00 0.00

5,670,419.524,404,300.02 0.00 0.0011 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 8 0.00%CONSTRUCCION DE CASA DE LA 

JUVENTUD 

1,316,119.50 0.00 5,720,419.52 0.00 0.00 0.00

0.0058,059.75 1,198,715.03 598,715.0311 01 002 000 002 47110 15-013-01 20 8 0.00%CONSTRUCCION DE CASA DE LA 

JUVENTUD 

0.00 0.00 658,059.75 0.00 0.00 0.00

12,693,780.72 0.00 0.00 0.00 5,987,150.39 0.00%285 1,316,119.50 0.00 10,777,661.22 1,198,715.03 598,715.03centro integral para atencion a la juventud

0.000.00 0.00 9,878.0011 05 020 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%CONSTRUCCION DE 49 

LETRINAS EN COMUNIDAD LAS 

DELICIAS

250,000.00 0.00 240,122.00 0.00 0.00 0.00
240,122.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%281 250,000.00 0.00 0.00 0.00 9,878.00CONSTRUCCION DE LETRINAS EN COMUNIDADES

0.00284,500.00 0.00 0.0011 05 022 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PERFORACION DE POZO EN 

COMUNIDAD LAS DELICIAS

500,000.00 0.00 784,500.00 0.00 0.00 0.00
784,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%279 500,000.00 0.00 284,500.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA EN DELICIAS PILAS

0.000.00 0.00 500,000.0011 05 023 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPERFORACION DE POZO EN 

ALDEA EL ROSARIO 

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!278 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA EL ROSARIO

1,500.000.00 0.00 200,000.0011 04 001 000 001 47110 15-013-01 20 6 NAMEJORAMIENTO   DE  CENTRO 

DE SALUD LA ROCA COLONIA  

OSORIO, SECTOR SAN MIGUEL

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 #¡NUM!274 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Mejoramiento de centro de Salud La Roca

0.000.00 0.00 300,000.0011 03 019 000 001 47110 15-013-01 20 7 NACONSTRUCCION CERCA 

PERIMETRAL CENTRO 

EDUCATIVO BLANCA LUNA 

MEJIA EL CARRIZAL 

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 150,000.0011 03 022 000 001 47110 15-013-01 20 7 NAMEJORAMIENTO DE CENTRO 

EDUCATIVO ALDEA EL TABLON

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!273 450,000.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00Mejoramiento de centro educativo en comunidad de El Carrizal

0.000.00 0.00 150,000.0011 03 011 000 001 47110 15-013-01 20 7 NAMEJORAMIENTO DE KINDER 

JORGE BUESO ARIAS BARRIO 

PROMUEVE

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 1,000,000.0011 03 017 000 001 47110 15-013-01 20 7 NAMEJORAMIENTO DE LA ESCUELA 

JORGE BUESO ARIAS Y 

REPARACION DE CANCHITAS 

PATRONATO PROMUEVE

1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!268 1,150,000.00 0.00 0.00 0.00 1,150,000.00MEJORAMIENTO DE KINDER ENRIQUE BUESO ARIAS

 02/01/2025 10:57:57 a.m.  1 



Asignado VigenteTransferencia 

Negativa

Porcentaje de 

Ejecución

EJERCICIO: 2024

Pagina: 1 de 1
Hora  :
Emisión: 02/01/2025

SANTA ROSA DE COPÁN, COPÁN

Periodo del:   01/12/2024    al         31/12/2024
Honduras, C.A.

Devengado Pagado

EN EL PERIODO ACUMULADO
Saldo Por 

Pagar

Saldo Por 

Devengar

Ampliación Transferencia 

Positiva

Sistema de Administración Municipal Integrado

Programas y Proyectos

DisminuciónBIPM

EN EL EJERCICIO

Moneda Lempiras (L)

USUARIO: EMALDONADO

10:57 a. m.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!360 550,000.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00Pavimentacion de calle colonia Centenario

0.000.00 100,000.00 0.0013 06 009 000 001 47110 15-013-01 20 7 12.08%CONSTRUCCION DE CENTRO DE 

REHABILITACION DE 

ALCOHOLICOS

0.00 0.00 100,000.00 12,078.68 12,078.68 0.00
100,000.00 12,078.68 12,078.68 0.00 0.00 12.08%357 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00CONSTRUCCION DE CENTRO DE FORMACION

33,736.950.00 0.00 0.0013 01 003 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE CENTRO DE 

CAPACITACION PARA MAESTRO 

JUBILADOS AMAJUPENH

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 33,736.95 0.00%356 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CASA DE MAESTROS JUBILADOS

0.0050,000.00 948,196.75 379,354.7311 05 040 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%PLANTA DE PRETRATAMIENTO 

VILLA BELEN

0.00 0.00 618,842.02 0.00 0.00 0.00
618,842.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%352 0.00 0.00 50,000.00 948,196.75 379,354.73ALCANTARILLADO SANITARIO VILLA BELEN

0.000.00 0.00 120,000.0014 02 017 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACION DE CALLE EN 

AGUA ESCONDIDA

120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!346 120,000.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00MEJORAMIENTO DE CALLES AGUA ESCONDIDA

0.000.00 0.00 200,000.0014 02 018 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACION DE CALLE EN 

LA COMUNIDAD EL PINALITO

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!345 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00MEJORAMIENTO DE CALLES EN EL PINALITO

0.000.00 1,500,000.00 0.0015 01 074 000 001 47210 15-013-01 20 5 72.05%EMPEDRADO DE CALLE EN 

BARRIO EL CALVARIO

0.00 0.00 1,500,000.00 1,080,728.00 1,080,728.00 0.00

33,000.000.00 0.00 1,500,000.0015 01 018 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%EMPEDRADO EN EL CENTRO DE 

LA CIUDAD

3,000,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

3,000,000.00 1,080,728.00 1,080,728.00 0.00 33,000.00 36.02%340 3,000,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00EMPEDRADO EN EL CENTRO HISTORICO DE LA CIUDAD

0.000.00 100,000.00 0.0013 03 001 001 000 42720 15-013-01 20 7 1.69%PROYECTO DE FOMENTO DEL 

ARTE MUSICAL EN EL 

MUNICIPIO

0.00 0.00 100,000.00 1,692.40 1,692.40 0.00

0.00200,000.00 0.00 0.0013 03 001 001 000 42720 11-001-01 20 7 0.38%PROYECTO DE FOMENTO DEL 

ARTE MUSICAL EN EL 

MUNICIPIO

200,000.00 0.00 400,000.00 1,505.22 1,505.22 0.00
500,000.00 3,197.62 3,197.62 0.00 0.00 0.64%335 200,000.00 0.00 200,000.00 100,000.00 0.00ADQUISICION DE INSTRUMENTOS MUSICALES

0.000.00 0.00 50,000.0011 03 003 000 001 47110 15-013-01 20 7 NAMEJORAMIENTO  EN  EL CENTRO 

EDUCATIVO RAMON CALIX 

FIGUEROA

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!334 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00Mejoramiento de kinder Ramon Calix

0.000.00 0.00 0.0011 03 004 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE  CENTRO 

EDUCATIVO LUIS ALFONSO 

SANTOS

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%332 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Kinder Luis Alfonso Santos en Colonia Divina 

Providencia

0.000.00 109,625.00 0.0011 03 025 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 

EMBAJADA BRITANICA SECTOR 

LA CUCHILLA

0.00 0.00 109,625.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 182,700.00 0.0011 03 025 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 

EMBAJADA BRITANICA SECTOR 

LA CUCHILLA

0.00 0.00 182,700.00 0.00 0.00 0.00
292,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%328 0.00 0.00 0.00 292,325.00 0.00Mejoramiento de Kinder Brigada Britanica

0.000.00 0.00 330,000.0011 03 016 000 001 47110 15-013-01 20 7 NAMEJORAMIENTO DE CENTRO DE 

EDUCACION PREBASICA  NORMA 

G. DE CALLEJAS REPARACION DE 

CERCA PERIMETRAL

330,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!327 330,000.00 0.00 0.00 0.00 330,000.00Mejoramiento de kinder Norma Gaborit de Callejas

0.000.00 88,900.00 0.0011 03 015 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 

CEPB ANDRES H. BARNICA  

REPARACION DE TECHO

550,000.00 0.00 638,900.00 0.00 0.00 0.00
638,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%322 550,000.00 0.00 0.00 88,900.00 0.00MEJORAMIENTO DEL KINDER BARNICA SRC

8,122.180.00 0.00 216,432.2813 06 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESPACIOS 

DE CONVIVENCIA

446,615.08 0.00 230,182.80 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 42,747.0013 01 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 NACONSTRUCCION DE CASETA 

PARA ESTACION DE 

AUTOBUSES, BOSQUE DE 

ESPERANZA SECTOR LOS 

ANGELES 

42,747.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 002 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE SALON PARA 

JOVENES BARRIO MERCEDES / 

SECTOR EL PROGRESO 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 500,000.0013 01 010 000 001 47210 15-013-01 20 7 NACONSTRUCCION DE ESPACIOS 

RECREATIVOS BARRIO DOLORES 

ZONA ALTA

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6,381.5211,000.00 300,000.00 304,459.9213 06 001 000 001 47110 15-013-01 20 7 17.68%MEJORAMIENTO DE ESPACIOS 

DE CONVIVENCIA

53,384.92 0.00 59,925.00 10,592.17 10,592.17 0.00

390,107.80 10,592.17 10,592.17 0.00 14,503.70 2.72%320 1,142,747.00 0.00 11,000.00 300,000.00 1,063,639.20PROGRAMA DE FOMENTO DE ESPACIOS PUBLICOS, CULTURALES Y 

AMBIENTALES EN EL MUNICIPIO

0.000.00 0.00 0.0013 06 005 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE IGLESIA DE 

CRISTO FUENTE DE PODER 

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%319 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LOS VALORES ETICOS, 

MORALES Y ESPIRITUALES EN EL MUNICIPIO
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0.000.00 0.00 6,140.0613 06 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE 

REDUCTORES DE VELOCIDAD EN 

LA CIUDAD

116,018.06 0.00 109,878.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 164,581.3413 06 006 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE 

REDUCTORES DE VELOCIDAD EN 

LA CIUDAD

333,981.94 0.00 169,400.60 0.00 0.00 0.00
279,278.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%387 450,000.00 0.00 0.00 0.00 170,721.40CONSTRUCCION DE REDUCTORES DE VELOCIDAD

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%II ETAPA BICI CANOPY 673,736.00 0.00 673,736.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 310,411.68 0.0014 01 004 000 004 47110 11-001-01 20 7 0.00%OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 

EN COMPLEJO BICICANOPY LA 

HONDURA

0.00 0.00 310,411.68 0.00 0.00 0.00

0.000.00 1,089,588.32 0.0014 01 004 000 004 47110 15-013-01 20 7 0.00%OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 

EN COMPLEJO BICICANOPY LA 

HONDURA

0.00 0.00 1,089,588.32 0.00 0.00 0.00

0.00433,813.68 0.00 310,411.6814 01 002 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAS DE INSTALACIONES 

DE BICI CANOPY

0.00 0.00 123,402.00 0.00 0.00 0.00

0.00690,406.80 0.00 678,811.8014 01 002 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.09%MEJORAS DE INSTALACIONES 

DE BICI CANOPY

597,745.75 0.00 609,340.75 560.00 560.00 0.00

2,806,478.75 560.00 560.00 0.00 0.00 0.02%386 1,271,481.75 0.00 1,124,220.48 1,400,000.00 989,223.48MEGA BICIS LA HONDURA

1,588.5019,978.50 4,049.00 0.0014 02 020 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CONCRETO 

HIDRAULICO EN LA COMUNIDAD 

DE LOS NARANJOS

454,701.49 0.00 478,728.99 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 02 022 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 

DE CONCRETO HIDRAULICO E=5 

EN ALDEA LOS NARANJOS 

648,535.00 0.00 648,535.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 02 020 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CONCRETO 

HIDRAULICO EN LA COMUNIDAD 

DE LOS NARANJOS

445,298.51 0.00 445,298.51 0.00 0.00 0.00

1,572,562.50 0.00 0.00 0.00 1,588.50 0.00%384 1,548,535.00 0.00 19,978.50 4,049.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE ALDEA LOS NARANJOS

29,217.390.00 0.00 0.0014 02 016 000 001 47210 15-013-01 20 5 1.10%PAVIMENTACION DE CONCRETO 

HIDRAULICO EN LA COMUNIDAD 

DEL SALITRILLO

400,000.00 0.00 400,000.00 4,382.61 4,382.61 0.00
400,000.00 4,382.61 4,382.61 0.00 29,217.39 1.10%381 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE EL SALITRILLO

401,095.000.00 500,000.00 98,905.0015 01 070 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULIO EN VILLA BELEN

0.00 0.00 401,095.00 0.00 0.00 0.00
401,095.00 0.00 0.00 0.00 401,095.00 0.00%379 0.00 0.00 0.00 500,000.00 98,905.00PAVIMENTACION DE CALLE VILLA BELEN

0.000.00 106,445.00 0.0013 02 002 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHA 

OSCAR CASTRO EN COLONIA 

FIGUEROA

200,000.00 0.00 306,445.00 0.00 0.00 0.00
306,445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%372 200,000.00 0.00 0.00 106,445.00 0.00MEJORAMIENTO DEL ESTADIO SERGIO ANTONIO REYES

0.000.00 629,760.00 0.0015 01 042 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION SEGUNDA 

ETAPA BARRIO MIRAFLORES / 

SECTOR EL AGAC

850,000.00 0.00 1,479,760.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 165,712.00 0.0015 01 071 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 

HIDRAULICO EN BARRIO 

MIRAFLORES ATRAS DE MAXI 

DESPENSA

0.00 0.00 165,712.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 1,450,000.00 500,000.0015 01 030 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%RECONSTRUCCION DE 

PAVIMENTOS EN TERMINAL DE 

BUSES

500,000.00 0.00 1,450,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0015 01 043 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

CONTIGUO AL RESTAURANTE LA 

CABA?A BARRIO MIRAFLORES 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 1,498,382.80 0.0015 01 075 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%PAVIMENTO DE CONCRETO 

HIDRAULICO EN BARRIO 

MIRAFLORES CALLE SALIDA DE 

LA GUARDERIA INFANTIL

0.00 0.00 1,498,382.80 1,498,382.80 1,498,382.80 0.00

5,093,854.80 1,498,382.80 1,498,382.80 0.00 0.00 29.42%369 1,850,000.00 0.00 0.00 3,743,854.80 500,000.00PAVIMENTACION DE CALLES BARRIO MIRAFLORES

0.000.00 440,000.00 0.0015 01 060 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE EN 

COLONIA BUENOS AIRES 

200,000.00 0.00 640,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 592,000.00 0.0015 01 080 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

BARRIO BUENOS AIRES

0.00 0.00 592,000.00 0.00 0.00 0.00

1,232,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%367 200,000.00 0.00 0.00 1,032,000.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE COLONIA BUENOS AIRES

0.000.00 497,930.00 89,151.0011 05 026 000 001 47210 15-013-01 20 4 50.73%ALCANTARILLADO SANITARIO 

EN BARRIO LOS ANGELES 

SECTOR LAS CIDRAS 

572,775.00 0.00 981,554.00 497,930.00 497,930.00 0.00

12,463.700.00 0.00 0.0011 05 006 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

EN BARRIO LOS ANGELES 

SECTOR LA CIDRAS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

1,081,554.00 497,930.00 497,930.00 0.00 12,463.70 46.04%364 672,775.00 0.00 0.00 497,930.00 89,151.00CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO SANITARIO SECTOR LAS 

CIDRAS

0.000.00 0.00 550,000.0015 01 036 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTO HIDRAULICO EN 

COLONIA CENTENARIO HACIA EL 

911

550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%421 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE IGLESIA EL CARRIZAL

0.000.00 0.00 0.0011 05 017 000 001 47210 15-013-01 20 4 74.50%ALCANTARILLADO SANITARIO 

EN COLONIA MUNICIPAL

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 745,026.00 745,026.00 0.00

1,000,000.00 745,026.00 745,026.00 0.00 0.00 74.50%420 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN COLONIA 

MUNICIPAL

0.000.00 0.00 914,815.9911 05 007 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%RECONSTRUCCION DE REDES DE 

AGUA POTABLE Y 

ALCANTARILLADO SANITARIO 

EN CASCO HISTORICO DE LA 

CIUDAD

1,753,113.99 0.00 838,298.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 202,410.0011 05 008 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO Y 

CONSTRUCCION DE RED DE 

AGUA POTABLE EN BARRIO 

SANTA TERESA POR 

UNIVERSIDAD METROPOLITANA

300,000.00 0.00 97,590.00 0.00 0.00 0.00

935,888.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%419 2,053,113.99 0.00 0.00 0.00 1,117,225.99RECONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO SANITARIO CENTRO 

HISTORICO

0.000.00 0.00 0.0011 05 004 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARO 

UNIVERSIDAD METROPOLITANA 

HACIA CALLE DE EMPE?OS LA 

SOLUCION

525,000.00 0.00 525,000.00 0.00 0.00 0.00

525,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%418 525,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO SANITARIO BARRIO SANTA 

TERESA

0.000.00 0.00 0.0011 05 001 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

EN COLONIA LOMA LINDA

260,000.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00 0.00

260,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%417 260,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN COLONIA LOMA 

LINDA

0.000.00 0.00 200,000.0011 03 018 000 001 47110 15-013-01 20 7 NAREPARACION DE CERCA 

ESCOLAR DEL CENTRO 

EDUCATIVO ANGELINA LOPEZ 

ALDEA LA ESPERANCITA

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!416 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA COMUNIDAD DE LA ESPERANCITA

0.000.00 550,000.00 300,000.0011 03 014 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CENTRO DE EDUCACION MEDIA 

NOCTURNO SANTO DOMINGO 

SAVIO CONSTRUCCION DE 

CANCHA

600,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00

850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%415 600,000.00 0.00 0.00 550,000.00 300,000.00MEJORAMIENTO DE INSTITUTO OFICIAL NOCTURNO SANTO 

DOMINGO SAVIO

0.000.00 0.00 400,000.0011 03 009 000 001 47110 15-013-01 20 7 NAMEJORAMIENTO DE ESCUELA  

JORGE PORTILLO

400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!414 400,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00MEJORAMIENTO DE ESCUELA JORGE ALBERTO PORTILLO  COLONIA 

DIVINA PROVIDENCIA

0.000.00 0.00 0.0013 06 004 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE IGLESIA EN 

OROMILACA 

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%413 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE IGLESIA COMUNIDAD DE OROMILACA

0.000.00 0.00 0.0011 05 011 000 001 47210 15-013-01 20 4 53.85%CONSTRUCCION DE 

ALCANTARILLADO SANITARIO 

EN COLONIA DIAZ VALENZUELA

650,000.00 0.00 650,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00
650,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 53.85%408 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO COLONIA DIAZ VALENZUELA

0.000.00 0.00 0.0015 01 021 000 001 47210 15-013-01 20 5 3.90%CONSTRUCCION DE ACERAS 

PEATONALES EN LA CIUDAD 

450,000.00 0.00 450,000.00 17,544.00 17,544.00 0.00
450,000.00 17,544.00 17,544.00 0.00 0.00 3.90%405 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE ACERAS PEATONALES EN EL MUNICIPIO

0.000.00 0.00 6,454,288.0011 05 027 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%REHABILITACION DEL SISTEMA 

URBANO DE AGUA POTABLE DE 

SANTA ROSA DE COPAN

6,500,000.00 0.00 45,712.00 0.00 0.00 0.00

45,712.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%403 6,500,000.00 0.00 0.00 0.00 6,454,288.00PROYECTO REHABILITACION (PIRRI) CONTRAPARTE

0.000.00 841,000.00 0.0011 05 044 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

BARRIO DOLORES SECTOR EL 

BOSQUE

0.00 0.00 841,000.00 0.00 0.00 0.00
841,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%402 0.00 0.00 0.00 841,000.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO SECTOR EL BOSQUE ZONA BAJA

4,829.57724.43 0.00 95,170.4311 03 021 000 001 47110 15-013-01 20 7 13.04%CONSTRUCCION DE CERCO 

PERIMETRAL ESCUELA JUAN 

CARLOS ELVIR EN LA TORERA 

100,000.00 0.00 5,554.00 724.43 724.43 0.00
5,554.00 724.43 724.43 0.00 4,829.57 13.04%398 100,000.00 0.00 724.43 0.00 95,170.43CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO ALDEA LA TORERA

0.000.00 0.00 105,500.0011 05 031 000 009 47210 15-013-01 20 4 0.00%PROYECTOS EMASAR 2023 250,000.00 0.00 144,500.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 05 031 000 010 47210 15-013-01 20 4 0.00%PROYECTOS EMASAR 2023 60,600.00 0.00 60,600.00 0.00 0.00 0.00

205,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%397 310,600.00 0.00 0.00 0.00 105,500.00OBRAS DE INFRAESTRUCTURA EN PTAR

0.000.00 100,000.00 100,000.0013 01 015 000 001 47110 11-001-01 20 7 NACONSTRUCCION DE CENTRO 

COMUNAL EN CASERIO 

ARENALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 150,000.00 150,000.0013 01 015 000 001 47110 15-013-01 20 7 NACONSTRUCCION DE CENTRO 

COMUNAL EN CASERIO 

ARENALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!392 0.00 0.00 0.00 250,000.00 250,000.00MEJORAMIENTO CENTRO COMUNAL EN CASERIO ARENAL

0.000.00 300,000.00 0.0011 06 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.28%PROYECTO DE 

ELECTRIFICACION NUEVA 

YARUSHIN

0.00 0.00 300,000.00 834.78 834.78 0.00
300,000.00 834.78 834.78 0.00 0.00 0.28%390 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00CONSTRUCCION DE PROYECTO HABITACIONAL YARUSHIN
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3,300,000.00 803,368.81 803,368.81 0.00 0.00 24.34%437 0.00 0.00 3,300,000.00 0.00 0.00PROGRAMA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

0.001,141,797.00 0.00 0.0015 01 065 000 001 47210 11-011-02 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO 

BARRIO LOS ANGELES SECTOR 

LAS CIDRAS

0.00 0.00 1,141,797.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 143,797.00 143,797.0015 01 073 000 001 47210 15-013-01 20 5 NACONSTRUCCION DE PAVIMENTO 

LAS CIDRAS PARTE ALTA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

358,415.000.00 502,000.00 143,797.0015 01 065 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO 

BARRIO LOS ANGELES SECTOR 

LAS CIDRAS

0.00 0.00 358,203.00 0.00 0.00 0.00

1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 358,415.00 0.00%436 0.00 0.00 1,141,797.00 645,797.00 287,594.00PAVIMENTO HIDRAULICO BARRIO LOS ANGELES SECTOR LAS CIDRAS

0.007,044,186.98 0.00 0.0011 05 036 000 001 47210 22-145-07 20 5 0.00%FORTALECIMIENTO PARA 

GARANTIZAR LA 

SOSTENIBILIDAD DE LOS 

SERVICIOS DE AGUA POTABLE 

EN LA CIUDAD DE SANTA ROSA 

0.00 0.00 7,044,186.98 0.00 0.00 0.00

7,044,186.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%435 0.00 0.00 7,044,186.98 0.00 0.00FORTALECIMIENTO PARA GARANTIZAR LA SOSTENIBILIDAD DE LOS 

SERVICIOS DE AGUA POTABLE EN LA CIUDAD DE SANTA ROSA DE 

COPAN

0.000.00 46,385.15 0.0011 01 003 000 001 47110 15-013-01 20 8 0.00%PLAZA JUVENIL BRISAS DE 

COPAN 

250,000.00 0.00 296,385.15 0.00 0.00 0.00

0.00336,151.17 0.00 0.0011 01 003 000 001 47110 11-011-03 20 8 0.00%PLAZA JUVENIL BRISAS DE 

COPAN 

0.00 0.00 336,151.17 0.00 0.00 0.00
632,536.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%434 250,000.00 0.00 336,151.17 46,385.15 0.00PLAZA JUVENIL BRISAS DE COPAN

0.00743,923.77 0.00 0.0013 01 013 000 001 47110 11-011-03 20 8 0.00%CONSTRUCCION DE PLAZA EL 

MIRADOR BARRIO SANTA 

TEREZA 

0.00 0.00 743,923.77 0.00 0.00 0.00

0.000.00 208,649.84 0.0013 01 013 000 001 47110 15-013-01 20 8 0.00%CONSTRUCCION DE PLAZA EL 

MIRADOR BARRIO SANTA 

TEREZA 

250,000.00 0.00 458,649.84 0.00 0.00 0.00

1,202,573.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%433 250,000.00 0.00 743,923.77 208,649.84 0.00CONSTRUCCION PLAZA EL MIRADOR SANTA TEREZA

0.000.00 0.00 100,000.0013 01 012 000 001 47210 15-013-01 20 7 NACONSTRUCCION DE PLAZA 

COMUNAL COMUNIDAD DE 

OROMILACA

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!432 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00CONSTRUCCION DE PLAZA COMUNIDAD DE OROMILACA

0.000.00 0.00 450,000.0014 01 003 001 000 24710 15-013-01 20 4 0.00%MUNICIPIO VERDE 500,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%431 500,000.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00INICIATIVA MUNICIPIO VERDE

0.000.00 625,489.00 0.0015 01 039 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLES 

RESIDENCIAL ALTOS DE SANTA 

ROSA POR LA POLICIA 

NACIONAL

600,000.00 0.00 1,225,489.00 0.00 0.00 0.00

1,225,489.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%430 600,000.00 0.00 0.00 625,489.00 0.00RECONSTRUCCION DE PAVIMENTO COLONIA ALTOS DE SANTA ROSA

0.000.00 0.00 850,000.0015 01 026 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE PUENTE EN 

BARRIO DOLORES POR IGLESIA 

FILADELFIA

850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!429 850,000.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00MEJORAS EN EL PUENTE BARRIO DOLORES

0.000.00 0.00 800,000.0015 01 024 000 001 47210 15-013-01 20 5 NACONSTRUCCION DE PUENTE 

ENTRE LAS CIDRAS Y SECTOR 

DELICIAS 

800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!428 800,000.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00CONSTRUCCION DE CAJA PUENTE SECTOR LAS CIDRAS

0.000.00 0.00 800,000.0015 01 058 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPROYECTO DE PUENTE BARRIO 

DOLORES HACIA COLONIA 

ELDER ROMERO

800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!427 800,000.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00PROYECTO DE PUENTE BARRIO DOLORES HACIA COLONIA ELDER 

ROMERO

0.000.00 0.00 400,000.0014 02 015 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPROYECTO DE PAVIMENTACION 

COMUNIDAD DE INSHUMA

400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!426 400,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00PAVIMENTACION DE CALLE COMUNIDAD INSHUMA

0.000.00 0.00 0.0014 02 012 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO DE PAVIMENTACION 

Y ALCANTARILLADO SANITARIO 

QUEZAILICA S.R.C.

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%425 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACION DE CALLE COMUNIDAD DE QUEZAILICA

0.000.00 0.00 500,000.0014 02 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPROYECTO DE PAVIMENTACION 

Y ALCANTARILLADO SANITARIO 

QUEZAILICA S.R.C.

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!423 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00PAVIMENTACION DE CALLE  YARUSHIN

0.000.00 0.00 100,000.0014 02 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 NA CONSTRUCCION DE CAJA 

PUENTE ALDEA EL ROSARIO

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 500,000.0014 02 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACION DE CALLE 

ALDEA LOS CALZONTES HACIA 

IGLESIA

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 02 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CALLE EN 

CALZONTES HACIA EL TABLON

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00
700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%422 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00PAVIMENTACION DE CALLE CALZONTES HACIA TABLON

0.000.00 0.00 0.0013 06 003 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%RESTAURACION DE IGLESIA 

CATOLICA EL CARRIZAL 

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
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ucdIv7azqu0qmyU4rBhOANMyhjgxYAx8PxDIYN4K9oEbdsinvjtstQ4tkJo+x9FkSP+7MyyEGbaw3U6DEYXr8LhzUqsO5MOOEnTVoAFiGCsNPOW0hFn0e3tntNocgmAw87x/RpE6ej7myMzA7REJkeYCndk=

Ejercicio: 2024
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

38,637,282.57 10,332,327.94TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/12/2024
Fecha Final: 31/12/2024

52,714,612.78 48,832,217.77120,747,322.69 0.00 163,267,000.27 12,344,533.77 12,344,533.77 0.00

0.000.00 300,000.00 0.0014 02 023 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRAULICO EN 

COMUNIDAD DE COLATINA

0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%442 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN COLATINA

0.000.00 130,000.00 0.0011 09 003 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%PROYECTO GESTION INTEGRAL 

DE DESECHOS SOLIDOS

0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00500,000.00 0.00 0.0011 09 003 000 001 42310 14-011-04 20 4 0.00%PROYECTO GESTION INTEGRAL 

DE DESECHOS SOLIDOS

0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
630,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%441 0.00 0.00 500,000.00 130,000.00 0.00GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS (GIRS)

0.000.00 739,533.19 0.0011 06 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA 

ELECTRICO COMUNIDAD DE LAS 

SANDIAS

0.00 0.00 739,533.19 0.00 0.00 0.00

739,533.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%440 0.00 0.00 0.00 739,533.19 0.00MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE ENERGIA ELECTRICA LAS SANDIAS

0.000.00 425,825.00 0.0013 06 008 000 001 47210 15-013-01 20 2 0.00%MEJORAS DE INFRAESTRUCTURA 

AL ESPACIO PUBLICO DE LA DPI, 

INSTALACIONES DIRECCION 

POLICIAL DE INVESTIGACIONES 

EN COLONIA DIVINA 

PROVIDENCIA

0.00 0.00 425,825.00 0.00 0.00 0.00

425,825.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%439 0.00 0.00 0.00 425,825.00 0.00MEJORAS DE INSTALACIONES DIRECCION POLICIAL DE 

INVESTIGACIONES

0.000.00 500,000.00 500,000.0015 01 067 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACION DE CALLE 

COLONIA BOSQUES DE 

ESPERANZA HABITAT

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!438 0.00 0.00 0.00 500,000.00 500,000.00PAVIMENTACION DE CALLE COLONIA BOSQUES DE ESPERANZA 

HABITAT

0.00994,864.79 0.00 0.0011 03 023 000 004 47110 11-011-02 20 7 0.00%PROGRAMA NACIONAL DE 

INFRAESTRUCTURA ESCOLAR

0.00 0.00 994,864.79 0.00 0.00 0.00

0.00375,441.60 0.00 0.0011 03 023 000 006 47110 11-011-02 20 7 0.00%PROGRAMA NACIONAL DE 

INFRAESTRUCTURA ESCOLAR

0.00 0.00 375,441.60 0.00 0.00 0.00

0.00375,441.60 0.00 0.0011 03 023 000 005 47110 11-011-02 20 7 0.00%PROGRAMA NACIONAL DE 

INFRAESTRUCTURA ESCOLAR

0.00 0.00 375,441.60 0.00 0.00 0.00

0.00375,441.60 0.00 0.0011 03 023 000 001 47110 11-011-02 20 7 0.00%PROGRAMA NACIONAL DE 

INFRAESTRUCTURA ESCOLAR

0.00 0.00 375,441.60 0.00 0.00 0.00

0.00803,368.81 0.00 0.0011 03 023 000 003 47110 11-011-02 20 7 100.00%PROGRAMA NACIONAL DE 

INFRAESTRUCTURA ESCOLAR

0.00 0.00 803,368.81 803,368.81 803,368.81 0.00

0.00375,441.60 0.00 0.0011 03 023 000 002 47110 11-011-02 20 7 0.00%PROGRAMA NACIONAL DE 

INFRAESTRUCTURA ESCOLAR

0.00 0.00 375,441.60 0.00 0.00 0.00

3,300,000.00
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